ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Манзулы Л.В.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркутской области Побойкина В.Л., учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. За значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Манзулу Ларису Викторовну главного врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Черемховская городская больница № 1».
- 2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерников

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2020 г.

№ 08/*293*-р

г. Иркутск

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Манзулы Л.В.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркутской области Побойкина В.Л. о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Манзулы Ларисы Викторовны, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Манзулы Ларисы Викторовны — главного врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Черемховская городская больница № 1».

biznognan

Председатель комиссии

О.В. Безродных



ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 15

побойкин виктор леонидович

ул. Ленина, дом 1 «а», гор. Иркутск, 664027, тел.8(3952)265-400

29.07.2020 Od-52/20	
На № от	
	Председателю Законодательного Собрания Иркутской области Ведерникову А.В.
Уважаемый Александр Викторович!	
В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» вношу ходатайство о награждении почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Манзула Ларису Викторовну за значительный вклад в развитие здравоохранения Иркутской области.	
Приложение: на 13л. в 1 экз.	
С резменнуя В.Л. Побойкин	

Законодательное Собрание Иркутской области

Вх. № 42+3

Дато 29 07 20 20

на 17 листэх, княск 04-22